Mẫu 01-CBTT/SGDHN
(Ban hành kèm theo Quyết định số 606/QĐ-SGDHN ngày 29/9/2016 của Tổng giám đốc Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội)
                TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM 				                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM 		                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số                /XLDK-TCKT                                                                   Hà nội, ngày 20 tháng 01 năm 2020
DANH SÁCH CỔ ĐÔNG NHÀ NƯỚC, CỔ ĐÔNG LỚN
						Kính gửi: Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội
Mã chứng khoán: PVX
Ngày chốt danh sách sở hữu: 09/09/2019

Số TT

Tên cá nhân/
cổ tức
	Phân loại cổ đông
	Số CMND/đăng ký kinh doanh

Ngày cấp

Số lượng CP nắm giữ

Tỷ lệ CP nắm giữ (%)

Ghi chú

	Cổ đông Nhà nước
	Cổ đông lớn

	1
	Tập Đoàn Dầu khí Việt Nam

	x

	0100681592

	01/07/2010

	217.873.333

	54,47

														Đại diện tổ chức
													Người đại diện theo pháp luật

														Lương Đình Thành